היא אינה מעלה שאלה בעלת תחשיבות משפטית או ציבורית החורגת מעניינה הפרטי של המבקש ואין חשש כי דחיית התגרום לאי-צדק מהותי או לעיוות דין (רע"פ 3452/18 גאברנ' מדינת ישראל, פסקה 6 (9.5.2018) (להלן: עניין גאבר)).

תחילה יוער כי על פניו, היה על בית המשפט לדחות את הערעור ולא למחקו (סעיפים 208-208א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; עניין גאבר, פסקה 7). מכל מקום, לא מצאתי כי ההחלטה גרמה למבקש עיוות דין.

ראשית, חזקה על המבקש, באמצעות בא-כוחו, כי משהגיש בקשה לדחיית דיון, יבדוק את ההחלטה שניתנה בה. אין בידי לקבל את הטענה כי סבר לתומו שהבקשה תתקבל. האחריות בעניין זה מוטלת עליו ולא ניתן להגיש בקשה בבחינת "שגר ושכח".